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Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 2015

HARTOI
ENKELEDA KASAPI

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

Nr |Pershkrimi | Elementeve Shenime | Viti Raportues |Viti Paraardhes
1 |Shitjet neno 13,075,707 15,172,550
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 8,516,978 1,164,161
3|Ndryshimi ne inventarin e produktit te gatshem dhe prodhimit ne proces 2,805,817 377,962
4!|Materialet e Konsumuara 1,721,949 610,071
5|Kosto e punes 5,735,596 4,045,318
- Pagat e Personelit 4,910,082 3,466,422
- Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 825,514 578,896
6|Amortizimet dhe zhvieresimet 608,121 644,366
7|Shpenzimet e tjera 12,917,393 7,961,418
8 Totali i shpenzimeve (shuma4-7) 20,983,059 13,261,173
9|Fitimi(Humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/3-8) 3,415,443 3,453,499
10[Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 0
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0
121.Te ardh.dhe shpenz.financ.nga invest tiera fiancn.afat.gjat. 0
122.Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -120,128 -138,946
123.Fitimet(kursi | kembimit) 59,010 0
124.Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare 370,469
13|Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare -61,119 231,523
14 |Fitimi(Humbja)para tatimit(9+/-13) 3,354,324 3,685,022
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 571,838 609,548
16|Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar (14-15) 2,782,486 3,075,474
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 0






